



Industrivej Syd Herning ApS

Nygade 3
7400 Herning
CVR-nr. 28146698

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.11.2022

Peter Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Industrivej Syd Herning ApS

Nygade 3

7400 Herning

CVR-nr.: 28146698

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Peter Juul, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter har bestået i at drive handel med, udlejning og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 115.798 kr. mod et underskud på 4.454.807 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 1.024.892 kr.

Årets resultat er som forventet, idet selskabet ejendom blev afhændet i 2021.

Selskabet er en del af Jacobsen Group. I koncernen foregår likviditetsstyringen for hele koncernen via Jacobsen Group ApS, hvorfor selskabets likviditet er tæt forbundet med koncernens likviditet. Koncernen har et ikke uvæsentligt likviditetsmæssigt overskud fra den daglige drift, der ligeledes skal være med til at sikre den finansielle stilling. Såfremt der opstår et likviditetsbehov hos et af koncernselskaberne, vurderer ledelsen om dette skal dækkes af koncernen.

Forventet udvikling

Selskabet er uden aktiviteter efter salget af selskabets ejendom. Resultatet for det kommende år vil afspejle dette.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.239)	159.729
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	(5.750.000)
Andre driftsomkostninger		(85.220)	0
Driftsresultat		(148.459)	(5.590.271)
Andre finansielle indtægter		0	16.277
Andre finansielle omkostninger	1	0	(122.287)
Resultat før skat		(148.459)	(5.696.281)
Skat af årets resultat	2	32.661	1.241.474
Årets resultat		(115.798)	(4.454.807)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
Overført resultat		(115.798)	(5.654.807)
Resultatdisponering		(115.798)	(4.454.807)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	3.319.705	3.441.822
Andre tilgodehavender		1.839	175.509
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.661	0
Tilgodehavender		3.354.205	3.617.331
Omsætningsaktiver		3.354.205	3.617.331
Aktiver		3.354.205	3.617.331

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		24.892	140.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
Egenkapital		1.024.892	2.340.690
Ansvarlig lånekapital		0	1.202.452
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.202.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.900	30.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.298.413	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	43.698
Kortfristede gældsforpligtelser		2.329.313	74.189
Gældsforpligtelser		2.329.313	1.276.641
Passiver		3.354.205	3.617.331

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	140.690	1.200.000	2.340.690
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(115.798)	0	(115.798)
Egenkapital ultimo	1.000.000	24.892	0	1.024.892

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	11.905
Renteomkostninger i øvrigt	0	62.707
Øvrige finansielle omkostninger	0	47.675
	0	122.287

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	43.698
Ændring af udskudt skat	0	(1.285.172)
Refusion i sambeskatning	(32.661)	0
	(32.661)	(1.241.474)

3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Heraf udgør mellemværende i koncern cash-pool 3.320 t.kr.

4 Eventualforpligtelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor visse koncernselskabers samlede engagement med Handelsbanken.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.E. Jacobsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
